РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                     27 декабря 2019 г.

Сессия 7                                                                                                    с.Кужмара

№ 37
Об утверждении отчета о результатах исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2019 год

        В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов от 21.09.2006 года № 59 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет о результатах исполнения плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Кужмарского сельского поселения за 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Глава Кужмарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                              Л.М.Смирнова
Приложение

к решению Собрания депутатов
Кужмарского сельского поселения

от 27 декабря 2019 года № 37

Отчет об итогах приватизации муниципального имущества

Кужмарского сельского поселения за 2019 год

	№

п/п
	Наименование
	Местоположение объекта
	Способ приватизации

	Начальная цена приватизации/ цена сделки приватизации, тыс.руб.
	Примечание

	1.
	Нежилое помещение - площадь помещения 50,7 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

д.Большой Кожвож, у.Большой Кожвож, д.54, пом.2
	Открытый аукцион в электронной форме

	110,00 /110,00
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене предмета. Статус - состоявшийся
(Протокол № 3 от 13.12.2019 г.)

	2.
	Нежилое здание - гараж, этаж – 1, общей площадью 36,0 кв.м., с земельным участком, общей площадью 100 кв. м.

	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, пер. Ольховый, д. 6а.
	Открытый аукцион
	165,00
	Аукцион признан несостоявшимся из-за отсутствия заявок

(Протокол № 2 от 15.03.2019 г.)